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Tavolo in acciaio inox armadiato 60x70x85h cm con 1 porta scorrevole VS

Description

Questo tavolo in acciaio inossidabile & perfetto da utilizzare come tavolo da lavoro nel tuo
ristorante.
Punti di forza:

1. Prodotto interamente in acciaio inossidabile S/S 201/304 di alta qualita con ripiano centrale e
porta scorrevole

2. Adatto all' esigenze di una cucina professionale

3. Ideale per riporre posate, utensili o menu

4. Utile per conservare alimenti sfusi come riso o farina

Dimensions



Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Technical data

Capacita di carico

Peso

600x700x850 mm
620x720x830 mm

300 kg
47 kg
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